
Является нормативные
правовым ак

Проект 
вносится 

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений 
в решение Думы города 
от 23.09.2021 № 812-VI ДГ 
«О Положении о муниципальном 
земельном контроле»

В соответствии с частью 5 статьи 30 Федерального закона 
от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) 
и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом муниципального образования городской округ Сургут 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 23.09.2021 № 812-VI ДГ 
«О Положении о муниципальном земельном контроле» (в редакции 
от 06.04.2022 № 113-VII ДГ) следующие изменения:

1) дополнить решение частями 21, 22 следующего содержания:
«21. Утвердить ключевые показатели и их целевые значения 

муниципального земельного контроля согласно приложению 3;
22. Утвердить индикативные показатели муниципального земельного 

контроля согласно приложению 4.»;
2) дополнить решение приложениями 3, 4 согласно приложениям 1, 2 

к настоящему решению соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 01.03.2022.

Председатель Думы города
____________М.Н. Слепов

« » 20 г.

Глава города 
_____________ А.С. Филатов

« » 20 г.


